ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA – ESPEP

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PESSOAL EM CARÁTER EXCEPCIONAL

EDITAL Nº. 05/SEDH/ESPEP/2015

ERRATA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de
pessoal, por excepcional interesse público, nos termos do Art. 37, IX, da Constituição
Federal, da Lei Federal n.º 8.745/1993, da Lei Estadual n.º 5.391/1991 objetivando o
preenchimento de 134 (cento e trinta e quatro) vagas para os Centros de Referência
Especializados da Assistência Social – CREAS POLOS REGIONAIS e para
coordenação estadual dos CREAS/SEDH, no uso de suas atribuições legais, torna
público errata do Edital nº 04, de homologação das inscrições no PSS/CREAS/2015,
publicado em 17 de novembro do corrente ano, para fins de correção no processo de
inscrição e/ou homologação, incluindo o candidato no certame, bem como, os devidos
reposicionamentos de função e CREAS polo regional para onde o candidato pretende
concorrer:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME FUNÇÃO STATOS
ANA PAULA DE SOUZA ADVOGADA HOMOLOGADA
FRANCISCO DAVIÂNGELO L.OLIVEIRA ADVOGADO HOMOLOGADA
MARCELA  MELO DE FREITAS ADVOGADA HOMOLOGADA
YARA DAYANE DE LIRA SILVA ADVOGADA HOMOLOGADA
JULIANA BARRETO DE C. AMORIM ADVOGADA HOMOLOGADA
THAYSE COSTA CABRAL ADVOGADA HOMOLOGADA
EDMILSON DUTRA DE LIMA JUNIOR ADVOGADA HOMOLOGADA
JULIA CARMEM  CORREIA LIMA JORDÃO ADVOGADO HOMOLOGADA
FABIO RICARDO XAVIER DE MATOS PSICOLOGO HOMOLOGADA
ROMANAN SILVA BORGE PSICOLOGO HOMOLOGADA
KATIA SOUZA VIEIRA CRISPIM PSICOLOGO HOMOLOGADA
ANDREA CYARA GUERRA CASTOR PSICOLOGO HOMOLOGADA
LUCIANA DOMINGOS DA SILVA
NASCIMENTO

PSICOLOGO HOMOLOGADA

LARISSA MARIA NÓBREGA PEREIRA PSICOLOGO HOMOLOGADA
CYNTHIA LAZARO DOS ANJOS PSICOLOGO HOMOLOGADA
ANNA MAYARA ARAÚJO TEÓFILO PSICOLOGO HOMOLOGADA
ANTONIO WILLIAM FERNANDES JUNIOR PSICOLOGO HOMOLOGADA
UIARA JOOCY DE OLIVEIRA VIANA PSICOLOGO HOMOLOGADA
TALUÃ VASCONCELO MAIA DE LUCENA PSICOLOGO HOMOLOGADA
MICKAEL DE AMORIM PACHECO PSICOLOGO HOMOLOGADA
ERICA OLIVEIRA DIAS PSICOLOGO HOMOLOGADA
MAYARA MACARIO ALVES PSICOLOGO HOMOLOGADA
CAIO JULIO CESAR DA SILVA MENDONÇA PSICOLOGO HOMOLOGADA

ALESSANDRA CAVALCANTI RIBEIRO PSICOLOGO HOMOLOGADA
ARTHUR COSTA  COELHO PSICOLOGO HOMOLOGADA
KARYNE DANYELLE SANTOS PSICOLOGO HOMOLOGADA
MARCELO DE SOUZA SEKERES PSICOLOGO HOMOLOGADA
GRACILA GRACIEMA DE MEDEIROS PSICOLOGO HOMOLOGADA
ELINE BRITO FARIAS DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADA
MARIA DE FÁTIMA AGUIAR DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARIA CECÍLIA NÓBREGA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
SUZANA ERICA SANTOS DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
ANA PAULA ARAÚJO SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
NADJA DA PAZ BRONZEADO DE OLIVEIRA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WILLIANA DO NASCIMENTO MENEZES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WALNETE MARIA DE ARAÚJO JAFFILY ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
ROBERTO DUTRA DE SOUZA JUNIOR ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MAIKSON DE SOUZA QUEIROZ EDUCADOR  SOCIAL HOMOLOGADA
JEANE DARC RODRIGUES DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
INEZ PEREIRA CONNOLLY ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WASHINGTON DA SILVA LIMA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADA
NIRLEIDE DANTAS LOPES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
KARLA DE FATIMA DA CUNHA DE SOUSA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
NYLLÁVIA RAMALHO DA SILVA ADVOGADA HOMOLOGADA
ALCILEA VICENTE DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MÔNICA LAURA CAROLI ERVALINO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARCIA HENRIQUES DOS SANTOS BRITO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
CLIVIA ALVES DE MORAES LIRA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
LARISSY APARECIDA BRITO DE ARAÚJO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
RONNIE ANDERSON PEREIRA LINS ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
JANAINA GONÇALVES FEITOSA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARIA APARECIDA DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
JEANE MEDEIROS DE SOUTO  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
EULALIA RODRIGUES NOBREGA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
AURILANE RIBEIRO CAVALCANTI CAMPOS ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
KARYNE DANIELLE SANTOS ALVES DE
ARAÚJO ADVOGADA HOMOLOGADA

ANA VALBIA GOMES DE OLIVEIRA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
JOSIANE JUSTINO DA SILVA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
IARA PEREIRA CAVALCANTI ADVOGADO HOMOLOGADA

ALDA FLORÊNCIO DA SILVA
EDUCADORO(A)

SOCIAL HOMOLOGADA

MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA FLOR  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO SILVA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

DIEGO ALANO DE JESUS PEREIRA
PINHEIRO

EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

SUELY SOARES COUTINHO EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

APOLÔNIA MAIA DOS SANTOS  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

ALEXANDRE DE ALMEIDA SOUSA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

MÁRCIA MEDEIROS FIGUEIREDO  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

FRANCISCA DE FATIMA ALVES DE MELO EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

FREDERICO COUTINHO FIGUEIREDO EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

DIOVANE DE SOUZA E SILVA COORDENADOR HOMOLOGADA

ANA FERREIRA DA SILVA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

TAINÁ TELLES CARDOSO EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

SILVÂNIA PRISCILA DE SOUZA LIMA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

MARIA FRANCIMERE DA COSTA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

ANDREA PEREIRA DA SILVA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA ALMEIDA EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

ELICLAYDE MATIAS RODRIGUES  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

NARJARA LINS DE ARAÚJO EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

CICERA CIOLINEIDE DA SILVA  EDUCADORO(A)
SOCIAL HOMOLOGADA

ALUSKA KALLYNE DA SILVA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
CINTIA RAQUEL NOOGUEIRA HENRIQUES
DA SILVA ADOVOGADO (A) HOMOLOGADA

ELIDIENE BATISTA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
EDSON DOS SANTOS SILVA EDUCADOR(A)SOCIAL HOMOLOGADA
EVANDO CAMPOS ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
IRIS PAULA SILVIO SANTOS ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
JANAINA GONÇALVES FEITOSA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
GEANE LUCIANA VENTURA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO (A) HOMOLOGADA
LUCIVANEA CRISTINA MARQUES DOS
SANTOS ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA

MARIVANIA MANGUEIRA DE SOUSA COORDENADOR (A) HOMOLOGADA
DIOVANE DE SOUZA E SILVA  COORDENADOR (A) HOMOLOGADA
THIAGO LOPES DE ALBUQUERQUE
TAVARES ADVOGADO (A) HOMOLOGADA

MARIA GILIAN LIMA FARIAS  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA

FLÁVIO CALDAS COSTA
EDUCADOR (A)

SOCIAL HOMOLOGADA

LUCIMAR MARTINS DE SOUZA
EDUCADOR (A)

SOCIAL HOMOLOGADA

JAQUELINE AVELINO DAS MERCÊS
BARBOSA COORDENADOR HOMOLOGADA

FERNANDA MARQUES DE SOUSA
ASSISTENTE SOCIAL

 HOMOLOGADA

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO
ASSISTENTE SOCIAL

 HOMOLOGADA

ELIANE NUNES DA SILVA
ASSISTENTE SOCIAL

 HOMOLOGADA

CLÁUDIA KELLY TAVARES MORAIS ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
FRANCISCO DAVI ANGELO LINS DE
OLIVEIRA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA

UIARA JOOYCE DE OLIVEIRA VIANA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
ANTONIO WILLIAM FERNANDES JÚNIOR ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
JÚLIA CARMEM CORREIA LIMA JORDÃO ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
EDMILSON DUTRA DE LIMA JÚNIOR ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
ANNA MAYRA ARAÚJO TEÓFILO ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
KALINE PEREIRA PAIXÃO PSICOLOGO(A) HOMOLOGADO
CYNTHIA LÁZARO DOS ANJOS ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MARIA ZENILDA DUARTE ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
LARISSA MARIA DA NÓBREGA PEREIRA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
ALESSANDRA CAVALCANTI RIBEIRO ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
YARA DAYANE DE LIRA SILVA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
ARTHUR COSTA COELHO ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MARCELO DE SOUZA SEKERES ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
TALUÃ VASCONCELOS MAIA DE LUCENA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
ÉRICA OLIVEIRA DIAS ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MAYARA MACARIO ALVES ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MARCELA  MELO DE FREITAS ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MICKHAEL DE AMORIM PACHECO ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
FRANCISCO DAVI ÂNGELO LINS DE
OLIVEIRA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA

ANA PAULA DE SOUZA ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MARIA DE FÁTIMA AGUIAR DA SILVA  ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
MARIA CECÍLIA NÓBREGA  ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
SUZANA ERICA SANTOS DA SILVA  ADVOGADO (A) HOMOLOGADA
ANA PAULA ARAÚJO SILVA ADVOGADO HOMOLOGADA
NADJA DA PAZ BRONZEADO DE OLIVEIRA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WILLIANA DO NASCIMENTO MENEZES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WALNETE MARIA DE ARAÚJO JAFFILY ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
THAYSE COSTA CABRAL ADVOGADO HOMOLOGADA
MARIA DE FÁTIMA MELO DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADA
JEANE DARC RODRIGUES DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
INEZ PEREIRA CONNOLLY ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
NIRLEIDE DANTAS LOPES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
KARLA DE FATIMA DA CUNHA DE SOUSA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
NYLLÁVIA RAMALHO DA SILVA ADVOGADO HOMOLOGADA
ALCILEA VICENTE DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARCIA HENRIQUES DOS SANTOS BRITO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
CLIVIA ALVES DE MORAES LIRA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
LARISSY APARECIDA BRITO DE ARAÚJO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
HELLANE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA PSICOLOGO HOMOLOGADA
GERMANA DE BRITO RIBEIRO COORDENADOR(A) HOMOLOGADA
ROZIANE MARTINS BARRETO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
MICHEL TRINDADE MEDEIROS ADVOGADO HOMOLOGADO
IVÂNNA  SILIANA DO NASCIMENTO SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARIA DO SOCORRO FREIRE SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
ÉLIDA EVELYN LIRA SERPA ADVOGADA HOMOLOGADA
MARIA DE FÁTIMA AGUIAR DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARIA CECÍLIA NÓBREGA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
SUZANA ERICA SANTOS DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
ANA PAULA ARAÚJO SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
NADJA DA PAZ BRONZEADO DE OLIVEIRA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WILLIANA DO NASCIMENTO MENEZES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
WALNETE MARIA DE ARAÚJO JAFFILY ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA

THAYSE COSTA CABRAL ADVOGADA HOMOLOGADA
MARIA DE FÁTIMA MELO DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADA
JEANE DARC RODRIGUES DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
INEZ PEREIRA CONNOLLY ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
NIRLEIDE DANTAS LOPES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
KARLA DE FATIMA DA CUNHA DE SOUSA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
ALCILEA VICENTE DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
MARCIA HENRIQUES DOS SANTOS BRITO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
CLIVIA ALVES DE MORAES LIRA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
 MARCIA  LEITE ANDRADE ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADA
ANA RAQUEL DIAS SILVA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADA
BRUNO DORNELAS OLIVEIRA  ADVOGADO HOMOLOGADA
DIEGO GONÇALVES SANTOS MATOS ADVOGADO HOMOLOGADO
ANA CELY DUARTE BARBOSA DOS SANTOS  EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADO
ANA KARINA HENRIQUE PSICOLOGO(A) HOMOLOGADO
ROSINEIDE FELIX DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
MARIA DO SOCORRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
PAULO HENRIQUE BARBOSA DE CALDA
BARROS ADVOGADO HOMOLOGADO

JAKSON DOS SANTOS BARBOSA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADO
MARIA DO SOCORRO ROBERTO DE
LUCENA PSICOLOGO(A) HOMOLOGADO

LEIDYMAR MORGANIA PEREIRA ALVES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
MILCA OLIVEIRA CLEMENTINO ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
FRANCIERY RAQUEL XAVIER SOARES ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
SHENIA DANIELE DA SILVA BATISTA ASSISTENTE SOCIAL HOMOLOGADO
AMILTON PIRES DE ALMEIDA RAMALHO COORDENADOR HOMOLOGADO

MARIA DE LOURDES LEITE PEREIRA EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADO

OSVAMBERG DE OLIVEIRA MARTINS EDUCADOR SOCIAL HOMOLOGADO
ARISTIDES HAMAD GOMES ADVOGADO HOMOLOGADO
IARA PEREIRA CAVALCANTE
 ADVOGADA HOMOLOGADO

CLAUDIA KELLY TAVARES MORAIS ADVOGADA HOMOLOGADO
JULIANA JESSICA DA NÓBREGA SIMÃO ADVOGADO HOMOLOGADO

INSCRIÇÕES A SEREM RETIFICADAS QUANTO A FUNÇÃO NO CREAS PÓLO
REGIONAL E/OU COORDENAÇÃO ESTADUAL DOS CREAS/SEDH

NOME FUNÇÃO ALTERAÇÃO
MONIQUE SUELLEM
GABRIEL DA SILVA

COORDENADOR RETIFICO PARA PSICÓLOGO SEDH

LAURO JOSÉ
VARANDAS NOGUEIRA

COORDENADOR RETIFICO PARA ADVOGADO TRIUNFO

OLGA CHAVES
MAGALHÃES

COORDENADOR RETIFICO PARA ADVOGADO TRIUNFO

Mª DE FATIMA MELO DE
SOUZA

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA EDUCADOR SOCIAL
SEDH

FLAVIO CALDAS COSTA COORDENADOR RETIFICO PARA EDUCADOR SOCIAL
ALAGOINHA

MARIA GERALDA ALVES
DE ANDRADE

EDUCADOR
SOCIAL

RETIFICO PARA PSICÓLOGA
APARECIDA

RAQUEL FRANCISCA DA
NÓBREGA

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA ADVOGADA ASSUNÇÃO

TATIANA MADELON
ALVES FORMIGA

EDUCADOR
SOCIAL

RETIFICO PARA ASSISTENTE SOCIAL
ASSUNÇÃO

JULIANA DE ANDRADE
GARRIDO

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA COORDENADOR OLHO
D’AGUA

NYLLÁVIA RAMALHO DA
SILVA

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA ADVOGADA  SEDH

ANA CAROLINA AMORIM
DA PAZ

COORDENADOR RETIFICO PARA PSICÓLOGA BAIA DA
TRAIÇÃO

DANIELLE ALVES
LUCENA LIMA

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA ADVOGADA MALTA

ANA PATRICIA
RAMALHO DE
FIGUEIREDO

COORDENADOR RETIFICO PARA ADVOGADA SEDH

MARIA DOLORES DOS
SANTOS NASCIMENTO

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA EDUCADOR SOCIAL
SÃO JOSÉ PIRANHAS

DANIEL COSTA FARIAS COORDENADOR RETIFICO PARA PSICÓLOGO BAIA DA
TRAIÇÃI

ELIZABETH DE ALMEIDA
BARBOSA

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA COORDENADOR
CACIMBA DE DENTRO

THIAGO CAVALCANTI
QUIXABA

PSICÓLOGO RETIFICO PARA EDUCADOR SOCIAL
SEDH

JULIANA BARRETO DE
CARVALHO AMORIM

ASSISTENTE
SOCIAL

RETIFICO PARA ADVOGADA SEDH

MARIA ANAZUILA DO
NASCIMENTO

COORDENADOR RETIFICO PARA EDUCADOR SOCIAL
SANTA CRUZ

SOLANGE PACHECO
SIMÕES

ADVOGADO RETIFICO PARA COORDENADOR
LUCENA

GEOVANNY FONSECA
PIMENTEL

COORDENADOR RETIFICO PARA ADVOGADO

JOSEFA MÁRCIA DA
SILVA LIMA

COORDENADOR RETIFICO PARA ASSISTENTE SOCIAL
BARRA DE S. ROSA

MUDANÇA DE CREAS PÓLO REGIONAL E/OU COORDENAÇÃO ESTADUAL DOS
CREAS/SEDH

CANDIDATO POLO DIVULGADO POLO CORRETO
VALDENIZE  CAVALCANTI
LIMA PIRES

BARRA SANTA ROSA BARRA DE SÃO MIGUEL

ROCHANNA MAYARA LÚCIO
ALVES TITO

BARRA SÃO MIGUEL BARRA DE SANTA ROSA

VASTIR ALVES MENDONÇA SEDH SERIDÓ
TATIANA PEREIRA  COSTA
E SILVA

SEDH OLHO D’AGUA

JANAÍNA DA SILVA FRANÇA SEDH LUCENA
DANIELLE ALVES LUCENA
LIMA

SEDH MALTA

ROSÂNGELA KEYTH COSTA
MONTEIRO

MALTA VÁRZEA

JOSÉ ALVES NETO SEDH SALGADO DE S. FELIX
MARCYA LEYLANNE
ANTASBEZERRA

SEDH MANAIRA

MÁRCIA LEITE ANDRADE REMIGIO MENAIRA
MARCYA LEYLANNE ANTAS
BEZERRA

SEDH MANAIRA

ANNY GLAYNY VEIGA
TIMÓTEO

SEDH REMÍGIO

INSCRIÇÕES RETIFICADAS A QUANTO A GRAFIA

ONDE LE-SE LEIA-SE
LUCIANO CUNHA CAVALCANTE              LUCIANA CUNHA CAVALCANTI
ANDRÉ SERGIO SOARES TRIGUEIRO       ANDRÉ SERGIO SOARES GUEDES

TRIGUEIRO
PAULO VICTOR BRITO NETO     PAULO VICTOR DE BRITO NETTO
MARCILIO JORGE DE LIMA                       MARCELO JORGE DE LIMA
ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE
ANDREADE

ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE

REBECA ROCHA DE LIMA                          REBECCA ROCHA DE LIMA
AGUENES DOS SANTOS CÂMARA           AGNES DOS SANTOS CAMARA
JESSYCA DAYSE DE AZEVEDO
FERREIRA

JESSYCA DAISE DE AZEVEDO FERREIRA

JOALBA MANGUEIRA MARIANO               JOCILDA MANGUEIRA MARIANO
ROSELI GOMES CARVALHO                       ROSALI GOMES CARVALHO
VANESSA SOARES BATISTA                       VANEZIA SOARES BATISTA
LARYSSA BRAGA MARTIANO                    LARYSSA BRAGA MARTINIANO
CALUDETE MARTA MARIA DE
OLIVEIRA

CLAUDETE MARTA MARIA DE OLIVEIRA

MÔNICA CRISTINA DE SOUZA
NASCIMENTO

MARIA CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO

JORDANO ALVES MARQUES DE
OLIVEIRA FRANÇA

JORDANNA ALVES MARQUES DE OLIVEIRA
FRANÇA

LYBIA MARIA RODRIGUES DOS
SANTOS

LYBIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS
MARINHO

JEAN URSULINO GOMES   JEANE URSULINO GOMES
HELANNE MARQUES DE OLIVEIRA                HELANNE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA
ANA LÚCIA SANTOS                                         ANA LÚCIA SANTOS SILVA GOMES
JOSEFA KELLY CAVALCANTE                           JOSEFA KELLY CAVALCANTE DE FARIAS
FABIO ARAÚJO DA SILVA                                FABIO ARCANJO DA SILVA
GEANE MEDEIROS DE SANTOS                       JEANE MEDEIROS DE SOUTO
JOSÉ ALVINO COUTINHO JOSÉ ALVINO COUTINHO NETO
ANA PAULA ARAÚJO ANA PAULA ARAÚJO SILVA
MÔNICA LAURA CAROLI ERVOLINE MÔNICA LAURA CAROLI ERVALINO
MAKAELE DA SILVA OLIVEIRA MIKAELE DA SILVA OLIVEIRA

João Pessoa 20 de novembro de 2015.

JOSÉ DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS/CREAS/2015

	ESTADO DA PARAÍBA
	SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EDITAL Nº. 05/SEDH/ESPEP/2015